SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GP N. 190 DE 14 DE ABRIL DE 2023.

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da atribuição conferida pelo art.
21, XXXI, do Regimento Interno e tendo em vista o que consta do Processo STJ n. 003901/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira,
compor comissão de estudos, coordenação e acompanhamento da preparação para concurso público para
provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal do Superior Tribunal de Justiça:

Renata Santos Miranda de Almeida, matrícula S060008;

Verônica Schielke Lemos Camargo, matrícula S063538;

Claudia Nunes Franco, matrícula S057767;

Renata Cardoso Almeida, matrícula S042298;

Anderson Luiz de França Silva, matrícula S067843.

Art. 2º Nas ausências e impedimentos legais da presidente da comissão assumirá os
trabalhos a servidora Verônica Schielke Lemos Camargo, matrícula S063538.

Art. 3º As unidades do Tribunal fornecerão à comissão, em caráter prioritário, suporte
administrativo, jurídico, técnico e operacional necessário ao desempenho de suas atribuições.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Documento assinado eletronicamente por Maria Thereza Rocha de Assis Moura, Presidente do
Superior Tribunal de Justiça, em 18/05/2023, às 20:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 22 maio 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3451160 e o código CRC F4DA31DD.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 22 maio 2023.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0